[bookmark: _GoBack]様式第8号(第10条関係)

年　　月　　日

　　薩摩川内市長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては名称及び代表者の氏名

工事着手(完成)報告書

　　　年度における(　　　　　　)に係る工事を下記のとおり着手(完成)したので、薩摩川内市補助金等交付規則第10条の規定に基づき、報告します。

記

	交付決定

	事業種目(工種又は施設区分)

	着手

	完成(予定)

	事業主体

	事業施行箇所

	施行方法(請負の場合は、請負者の住所、氏名等)

	事業量

	事業費

(注意)　かっこ書には、受けようとする補助金等の名称を記入すること。